

KBS Genbrugsplads og Komposteringsanlæg

Ølandsvej 3

4681 Herfølge

Web Tilsynsrapport miljø

Miljøtilsyn - KBS Genbrugsplads og Komposteringsanlæg, Ølandsvej 3, 4681 Herfølge

Virksomhedens navn	KBS Genbrugsplads og Komposteringsanlæg
Virksomhedens adresse	Ølandsvej 3, 4681 Herfølge
CVR nummer	18234947
Virksomhedstype	Kompostering op til 100 tons/år
Dato for tilsynet	22.09.2022
Baggrunden for tilsynet	kampagnetilsyn 2 2022
Tilsynsførende	MGB og KAC
Talt med	Jan og Jørgen

Dato for håndhævelse(r)	Håndhævelser	Bemærkninger	Status
21-05-2019	Henstillinger	Indsendelse af affaldsoversigt 2018	Efterkommet
21-05-2019	Henstillinger	dokumentation af overholdelse af vilkår herunder driftsjournal	Efterkommet
22-09-2022	Henstillinger	Ingen	-

Tilsynet omfattede	Kampagnetilsyn 2022 - Sortering af elektronikskrot og ledninger/kabler
Jordforurening	På tilsynet sås ingen synlige tegn på jordforurening udendørs. Vi så dog ikke alle områder på virksomhedens areal på rundgangen
Konklusioner på egenkontrol	Tilfredsstillende – ingen yderligere bemærkninger

Fraktioner	2 fraktioner: Skærme samt blandet el- og elektronikaffald Der er 2 fraktioner på alle 3 indsamlingssteder; Solbakken, Hastrupparken og Klemens Torp
Skiltning	OK - tydelig for pladspersonalet på Ølandsvej Køge Kommune eftersender forslag til nye piktogrammer til inspiration
Sortering	Sortering Fin – Ingen bemærkninger
Ledninger og Kabelskrot	Der er pt ingen separat løsning til opsamling af kabler og ledninger på



	<p>genbrugspladsen. Fraktionen lægges i "små elektroniskrot". KBS har ikke modtaget klager fra Weee-ordningen.</p>
Yderligere bemærkninger	<p>Omlastepladsen på Ølandsvej er kun åben for pladsfolkene som henter affaldsfraktionerne i hhv Solbakken, Hastrupparken og Klemens Torp. Her er der åben for indlevering af elektronikaffald mm søndag aften</p> <p><u>Mht Ledninger og kabler (uden stik, transformere og dåser)</u> KBS Ølandsvej bedes fremover placere ledninger og kabler i metalkrotcontaineren.</p> <p>KBS Ølandsvej er udfordret at skiftende indsamlingspartnere i weee-ordningen. Pt står 4 gule bure fyldt med elektroniskrot, som den nye partner/ EL-retur ikke vil medtage, da burene er fra forrige indsamler og har den forkerte farve.</p>